Wilkins. Concil. i. 332.
 See also the order of the Provincial chapter, De occupatione monacharum. Reyner, Append. p. 129.
 ↵
o Registr. Pontissar. f. 126. MS.
 ↵
p 
                  "Omnibus Christi fidelibus presentes literas visuris vel inspecturis, Johannes dei gracia Wynton episcopus, salutem in domino. Noveritis nos ex commodato recepisse a dilectis filiis nostris Priore et conventu ecclesie nostre Wynton, unam Bibliam in duobus voluminibus bene glosatam, que aliquando fuit bone memorie domini Nicolai Wynton episcopi predecessoris nostri, termino perpetuo, seu quamdiu nobis placuerit, inspiciendam, tenendam, et habendam. Ad cujus Restitutionem eisdem fideliter et sine dolo faciendam, obligamus nos per presentes: quam si in vita nostra non restituerimus eisdem, obligamus executores nostros, et omnia bona nostra mobilia et immobilia, ecclesiastica et mundana, cohercioni et districtioni cujuscunque judicis ecclesiastici et secularis quem predictus Prior et conventus duxerit eligendum, quod possint eosdem executores per omnimodam districtionem compellere, quousque dicta Biblia dictis filiis et fratribus sit restituta. In cujusrei testimonium, sigillum, &c. Dat. apud Wulveseye, vi. Kal. Maii, anno 1299."

                  Registr. Pontissar. ut supr. f. 193.

 ↵
q Ibid. f. 19.
 ↵
r As thus: ‘"Do Henrico Morie scolari meo, si contingat eum presbyterari: aliter erit liber domini Johannis Sory, sic quod non vendatur, sed transeat inter cognatos meos, si fuerint aliqui inventi: sin autem, ab uno presbytero ad alium."’ 
                  Written at the end of Latin Homelies on the Canticles, MSS. Reg. 5. C. iii. 24. Brit. Mus.

 ↵
s MSS. Reg. 12 G. ii.
 ↵
t MSS. Reg. 8 G. fol. iii. Brit. Mus.
 ↵
u It is in Latin.
 ↵
w 9 B. ix. 1.
 ↵
x Written in Latin. Cod. MSS. Reg. 14 C. viii. 2. fol. In this manuscript is written by Matthew Paris in his own hand, Hunc Librum dedit frater Matthaeus Parisiensis—Perhaps, deo et ecclesiae S. Albani, since erased.
 ↵
y Wood, Hist. Antiq. Univ. Oxon. ii. 48. col. 1. It was common to lend money on the deposit of a book. There were public chests in the universities, and perhaps some other places, for receiving the books so deposited; many of which still remain, with an insertion in the blank pages, containing the conditions of the pledge. I will throw together a few instances in this note. In Peter Comestor's SCHOLASTICAL HISTORY, "Cautio Thomae Wybaurn excepta in Cista dé Chichele, A. D. 1468, 20 die mens. Augusti. Et est liber M. Petri, &c. Et jacet pro xxvi s. viii d."